
*KUMSX037ZO7H* 

 

 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Krajský úřad Moravskoslezského kraje   p ř e z k o u m a l   podle ust. § 33 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb.,                                             
o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách“), kandidátní listinu politické strany    

Volt Česko 

podanou v Moravskoslezském volebním kraji pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České 
republiky, konané ve dnech 3. a 4. října 2025, a rozhodl takto:  

Podle ust. § 33 odst. 3 písm. a) zákona o volbách se kandidátní listina politické strany Volt Česko       

r e g i s t r u j e.  

Odůvodnění 
Politická strana Volt Česko podala dne 28. července 2025 Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje 
kandidátní listinu pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, konané ve dnech 3. a 4. 
října 2025.    

Tato kandidátní listina byla upravena dne 31. července 2025.  

Krajský úřad Moravskoslezského kraje přezkoumal podle ust. § 33 odst. 1 zákona o volbách podanou 
kandidátní listinu včetně všech příloh a úprav, kdy zjistil, že kandidátní listina této politické strany splňuje 
veškeré náležitosti podle zákona o volbách, tudíž bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí.  

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou politické strany, politická hnutí nebo koalice, jejichž kandidátní listiny byly 
podány ve zdejším volebním kraji, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Ostravě 
(vizte ust. §§ 86 a 88 odst. 1 zákona o volbách).  

Čj.: MSK 101670/2025  
Sp. zn.: VŽ/16689/2025/Ber 
 077.1 A10 
Vyřizuje: Bc. Jan Berousek 
Odbor: Odbor vnitra a krajský živnostenský úřad 
Telefon: 595 622 545 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2025-08-15 

Rozhodnutí 



 Čj.: MSK 101670/2025 Sp. zn.: VŽ/16689/2025/Ber 
 

 

 
2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Dle ust. § 33 odst. 4 téhož zákona se rozhodnutí o registraci považuje za doručené třetím dnem ode dne 
jeho vyvěšení na úřední desce krajského úřadu.      
 
 
 
 
Ing. Tomáš Gebauer   
vedoucí odboru  
vnitra a krajský živnostenský úřad  
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne 15. srpna 2025. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník 
Zmocněnec politické strany Volt Česko        
Zmocněnci ostatních politických stran, politických hnutí nebo koalic, jejichž kandidátní listiny byly podány 
v Moravskoslezském volebním kraji  


		2025-08-15T07:20:49+0000




